
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.62 dt.24.04.1998  

  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 Këshilli i Bashkisë i qytetit të Tiranës, i mbledhur me dt.24.04.1998, 

pasi mori në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit 

“Privatizim bodrumi”, bazuar në Ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Mbi 

Organizimin dhe Funksionimin e Pushtetit Lokal”, Vendimit të 

Këshillit Bashkiak Nr.97, dt.30.07.1996 pika.V si dhe Dekretit të 

Presidentit Nr.1440, dt.04.04.1996 “Për trajtimin e banesave 

shtetërore të paprivatizuara” : 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të kthejë në fond banese pajisje me autorizim definitiv dhe 

të privatizojë bodrumin në adresën Rruga “Marsel Kashen” 

(Zhan D’Ark) Pallati.21, ap.2, shk.1, (2+1) për qytetaren 

     Servete Salip Koçi 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe 

Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim Strehimit) për zbatimin e 

këtij Vendimi. 

 

3. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë.  
 

 

                                                                                        

                                                                                             KRYETARI 
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